
 

 

 

 

Landbruksinfo fra Indre Østfold kommune 11.3.2020 

 

Koronaviruset får konsekvenser for samlinger/møter 

På grunn av forebygging av koronasmitte er det bestemt at vi avlyser samlinger/møter i 

vår regi til etter påske. Det betyr at verkstedet for samfunnsplan for landbruket, som 

var planlagt i kveld avlyses. De som er påmeldt er kontaktet per telefon og/eller e-post, 

men hadde du tenkt å møte uanmeldt, så er det altså avlyst.  
 

Samling for nye bønder som var planlagt 18. mars avlyses/utsettes (på ubestemt tid).  
 

Fagmøte klima/miljø i landbruket som var planlagt 31. mars avlyses/utsettes (på 

ubestemt tid). 
 

Vi i enhet landbruk jobber i størst mulig grad på hjemmekontor til etter påske - vi er 

tilgjengelig på telefon (69 68 10 00) og e-post. Personlige møter unngås så langt det er 

mulig.  

 

Innspill fra landbruket til kommuneplanen er viktig! 

Vi håper landbruksnæringa i kommunen benytter muligheten til å komme med innspill til 

kommuneplanen for Indre Østfold kommune - det er nå det gjelder! Innspill kan leveres 

inntil 15. mars gjennom skjemaet du finner her: 

https://skjema.io.kommune.no/skjema/IOK190/  

Mer informasjon om kommuneplanarbeidet finner du på kommunens hjemmeside. 

 

Husdyrprodusent? Husk søknad om produksjonstilskudd del 1 innen 15.3. 

Søknad om produksjonstilskudd kan leveres i perioden 1.–15. mars (del 1) og 1.–15. 

oktober (del 2). Søknadsomgangen i mars er kun aktuell for husdyrprodusenter. Det er 

viktig at du setter deg godt inn i hva du kan søke på, og hva som er vilkår for å kunne 

motta produksjonstilskudd. Du finner informasjonen du trenger på nettsiden til 

Fylkesmannen i Oslo og Viken og/eller Landbruksdirektoratet.  

Kontaktpersoner: Annica Svendsen og Hilde Riddervold Enger.  

 

 

 

  

https://skjema.io.kommune.no/skjema/IOK190/
https://www.io.kommune.no/aktuelt/sammen-skal-vi-bygge-indre-ostfold-var-med-og-gjor-en-forskjell.7834.aspx
https://www.fylkesmannen.no/oslo-og-viken/landbruk-og-mat/tilskudd-innen-jordbruk-og-skogbruk/produksjonstilskudd/produksjonstilskudd-2020/
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/produksjonstilskudd/aktuell-soknadsomgang/s%C3%B8k-om-produksjonstilskot-innan-15.mars
mailto:annica.svendsen@io.kommune.no
mailto:hilde.riddervold.enger@io.kommune.no


Beredskap for rovvilthendelser 

Fylkesmannen har beredskap for å håndtere hendelser med fredet rovvilt også utenfor 

ordinær arbeidstid, som for eksempel skader på husdyr fra fredet rovvilt, varsel om 

felling av fredet rovvilt eller hendelser med syke og skadde dyr. 
 

Fylkesmannen i Oslo og Viken har et felles beredskapstelefonnummer for 

rovvilthendelser: 971 35 265. 
 

Beredskapstelefonen er operativ i beitesesongen, også utenom ordinær arbeidstid, og er 

kontaktpunkt ved skadesituasjoner på husdyr, eller ved skudd mot rovvilt under jakt. 

Ved å trykke her kan du melde deg på Fylkesmannens SMS-varslingstjeneste for 

lisensfelling og kvotejakt rovvilt, samt informasjon om rovvilthendelser til beitebrukere 

og andre. 

 

Hjorteviltforvaltning 

Husk fristene i hjorteviltforvaltningen for rettighetshaver og valdansvarlig.  

1.april:  

• Trekke eiendom ut av godkjent eller omsøkt vald 

• Trekke et vald ut av godkjent bestandsplanområde 

1.mai:  

• Melde endringer i vald eller bestandsplanområder.  

• Søke om nytt vald eller bestandsplanområde. 

• Søke om kvotefri rådyrjakt.  

Søknadsskjema finner du hos Miljødirektoratet.  

 
 
 

Informasjonsskrivene legges ut på hjemmesiden, slik at du enkelt kan finne dem 

igjen senere. Følg gjerne «Viken-bonden» på Facebook, for nyheter fra 

landbruksavdelingen hos Fylkesmannen i Oslo og Viken, og Indre Østfold 

kommune på facebook for oppdateringer fra kommunen.    

     

   

Enhet Landbruk   

Indre Østfold kommune   

Tlf.: 69 68 10 00   

E-post: post@io.kommune.no   

Postadr.: Postboks 34, 1861 Trøgstad    

Besøksadr.: Rådhusgata 22, 1830 Askim   

 

https://rovviltvarsling.fylkesmannen.no/
http://tema.miljodirektoratet.no/no/Tjenester-og-verktoy/Skjema/Soknad-om-godkjenning-av-vald---bokmal/
https://www.io.kommune.no/tjenester/naring-og-landbruk/landbruk-og-viltforvaltning/landbruksinfo-2/
https://www.facebook.com/Vikenbonden/
https://www.facebook.com/indreostfoldkommune/
https://www.facebook.com/indreostfoldkommune/
https://www.io.kommune.no/tjenester/naring-og-landbruk/landbruk-og-viltforvaltning/
https://www.io.kommune.no/tjenester/naring-og-landbruk/landbruk-og-viltforvaltning/
https://www.io.kommune.no/
mailto:post@io.kommune.no

